



K. S. Entertainment ApS

Nydamsvej 1
8362 Hørning
CVR-nr. 38410911

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
27.06.2022

Kristine Sofie Borup Sloth Jensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K. S. Entertainment ApS

Nydamsvej 1

8362 Hørning

CVR-nr.: 38410911

Hjemsted: Skanderborg

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Kristine Sofie Borup Sloth Jensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med alle former for entertainment, skribentvirksomhed, events og marketing mv. samt udøve andre aktiviteter efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i år viser et overskud på 1.220 t. kr. mod et overskud sidste år på 69 t.kr. Direktionen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		288.109	679.618
Personaleomkostninger	1	(116.799)	(668.756)
Driftsresultat		171.310	10.862
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.121.746	0
Andre finansielle indtægter	2	11.126	81.003
Andre finansielle omkostninger	3	(56.757)	(2.970)
Resultat før skat		1.247.425	88.895
Skat af årets resultat	4	(27.800)	(19.600)
Årets resultat		1.219.625	69.295
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Overført resultat		1.162.425	12.795
Resultatdisponering		1.219.625	69.295

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.161.746	40.000
Finansielle aktiver	5	1.161.746	40.000
Anlægsaktiver		1.161.746	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.922	70.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	110.778
Andre tilgodehavender		200	31.866
Tilgodehavende skat		0	30.400
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		315.000	0
Tilgodehavender		507.122	243.044
Andre værdipapirer og kapitalandele		647.343	696.369
Værdipapirer og kapitalandele		647.343	696.369
Likvide beholdninger		350.031	105.590
Omsætningsaktiver		1.504.496	1.045.003
Aktiver		2.666.242	1.085.003

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.121.746	0
Overført overskud eller underskud		467.122	426.443
Forslag til udbytte for regnskabsåret		57.200	56.500
Egenkapital		1.696.068	532.943
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.000	26.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		376.979	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		156.858	119.890
Skyldig skat		306.800	0
Anden gæld	6	103.537	406.170
Kortfristede gældsforpligtelser		970.174	552.060
Gældsforpligtelser		970.174	552.060
Passiver		2.666.242	1.085.003
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	0	426.443	56.500	532.943
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(56.500)	(56.500)
Årets resultat	0	1.121.746	40.679	57.200	1.219.625
Egenkapital ultimo	50.000	1.121.746	467.122	57.200	1.696.068

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	111.618	658.527
Andre omkostninger til social sikring	5.181	5.929
Andre personaleomkostninger	0	4.300
	116.799	668.756
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	778
Dagsværdireguleringer	0	79.631
Øvrige finansielle indtægter	11.126	594
	11.126	81.003

3 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.448	0
Renteomkostninger i øvrigt	2.234	2.617
Dagsværdireguleringer	52.075	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	353
	56.757	2.970

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	27.800	19.600
	27.800	19.600

5 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	40.000
Kostpris ultimo	40.000
Andel af årets resultat	1.121.746
Opskrivninger ultimo	1.121.746
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.161.746

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Yarnjunkies ApS	Hørning	ApS	100,00

6 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	32.513	159.348
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	71.024	232.921
Anden gæld i øvrigt	0	13.901
	103.537	406.170

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	23.750	0

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
